
Eliminacje ME przy Bema 

 

Dwa mecze eliminacyjne Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Kobiet U19
zostaną rozegrane na Stadionie Miejskim im. Grzegorza Duneckiego w
Toruniu.

W naszym regionie zostanie rozegrany turniej ostatniej rundy eliminacji do
Mistrzostw Europy kobiet do lat 19, które w lipcu odbędą się w Szwajcarii. W Toruniu
zaplanowano dwa spotkania. 5 czerwca na Stadionie Miejskim im. Grzegorza
Duneckiego - Polki zmierzą się z Islandkami, a 11 czerwca odbędzie się mecz Grecja
– Islandia. Oba mecze rozpoczną się o godz. 17:00. - Dziękuję Polskiemu Związkowi
Piłki Nożnej za to, że zauważa Toruń jako dobre miejsce do rozgrywania
międzynarodowych spotkań w kobiecym wydaniu. To dla nas zaszczyt i honor, że
polska reprezentacja będzie mogła po raz kolejny zagrać przed toruńska
publicznością. Trzymamy kciuki, bo spośród 4 drużyn: Polski, Islandii, Grecji i
Norwegii awansuje tylko jedna drużyna. Nasz stadion jest dla nich szczęśliwy, bo 4
lata temu wygrały tutaj z Irlandią Północną 4:0. Liczymy, że taki wynik powtórzy się
w tym roku - powiedział podczas konferencji prasowej zapowiadającej oba
spotkania prezydent Torunia Michał Zaleski.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/eliminacje-me-przy-bema
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/dsc_6395.jpg


Mecze eliminacyjne w regionie zostaną rozegrane również we Włocławku i
Inowrocławiu. - Kujawsko-Pomorskiemu Związkowi Piłki Nożnej po raz kolejny udało
się pozyskać  turniej eliminacyjny do Mistrzostw Europy. Mamy już doświadczenie w
organizowaniu takich turniejów dla reprezentacji do lat 17 i 19, dlatego PZPN
powierzył nam organizację tych zawodów. Dzięki życzliwości Urzędu Miasta Torunia
oraz władz Włocławka i Inowrocławia mogliśmy podjąć się tego zadania, choć na
organizację mamy mniej czasu niż zwykle w przypadku takich wydarzeń - zaznaczył
Ryszard Molewski, wiceprezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki Nożnej
ds. Podokręgu Toruń. - Mamy w Toruniu znakomite doświadczenia w organizacji
tego typu imprez, więc kandydatura tego miasta była nie do odrzucenia. Mamy
nadzieję, że rozegrane w Toruniu spotkania spotkają się z dużym zainteresowaniem
publiczności i będą kolejną okazją do promocji kobiecej piłki nożnej - dodał
Januariusz Stodolny, członek prezydium Kujawsko-Pomorskiego Związku
Piłki Nożnej.

Wstęp na oba spotkania: Polska-Islandia 5 czerwca o godz. 17:00 oraz
Grecja-Islandia 11 czerwca o godz. 17:00 będzie bezpłatny.

Konferencję prasową uświetniły zawodniczki Klubu Sportowego „Gwiazda”, które
biorą udział w rozgrywkach grupy wielkopolskiej II ligi piłki nożnej kobiet wraz z
trenerami:   Mariuszem Łangowskim i Michałem Wnukiem.
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